
 
 

ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
                                          ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 24.09.2020                                   с. Чалбышево                                                  №1-2р 
 
 
Об утверждении состава   постоянных депутатских  
комиссий Чалбышевского сельского Совета депутатов  
Енисейского района  Красноярского края  четвертого  созыва 
 

 В соответствии с Уставом Чалбышевского сельсовета, статьей 60 
Регламента Чалбышевского сельского Совета депутатов утвержденного решением 
сельского Совета депутатов от 23.09.2015 № 1-1р, Чалбышевский сельский  Совет 
депутатов РЕШИЛ: 
 

   1.Утвердить   состав   постоянных депутатских комиссий Чалбышевского 
сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края  четвертого  
созыва согласно приложению к настоящему решению. 

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 
принятия, подлежит  официальному опубликованию (обнародованию)  в 
периодическом печатном издании "Чалбышевский вестник" и размещению на 
официальном информационном Интернет - сайте администрации Чалбышевского 
сельсовета Енисейского района Красноярского края. 

 
 
 
Глава сельсовета-  Председатель  
сельского Совета депутатов                                                                    А.Е.Анцигин     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                    

    
 

 



2 

 

Приложение  
к решению Чалбышевского 
сельского Совета депутатов  
от 24.09.2020 №1-2р 
 

 
 
Состав постоянных депутатских комиссий Чалбышевского  сельского Совета  

депутатов Енисейского района Красноярского края  четвертого созыва 
 
1.По финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и 

собственности 

 

1.Козулин Максим Александрович- председатель комиссии 

2.Юрченко Полина Владимировна 

3.Волохова Полина Анатольевна 

 

 

2.По образованию, культуре, спорту и молодежной политике 

 

1.Волохова Полина Анатольевна - председатель комиссии 

2.Донова Наталья Анатольевна 

3.Аксенова Екатерина Сергеевна 

 

3.По здравоохранению, социальной защите, делам ветеранов и инвалидов 

 

1.Юрченко Полина Владимировна - председатель комиссии 

2. Аксенова Екатерина Сергеевна 

3.Перминова Вера Васильевна 

 

4.По законности, правопорядку, и защите прав граждан 

 

1.Донова Наталья Геннадьевна - председатель комиссии 

2.Козулин Олег Александрович 

3.Волохова Полина Анатольевна 

 

5.По жилищной политике и вопросам ЖКХ, по делам села 
 
1.Перминова вера Васильевна - председатель комиссии 

2.Грязин Сергей Михайлович 

3.Донова Наталья Анатольевна 

 
 

 

 

 

 

 


